
Odkurzacz Roomba Combo i5+ (i5576)
Indeks: 463415 Producent: iRobot Kod producenta: i5+ (i5576)

Cena: 3,304.28 zł

Opis

Odkurzacz Roomba Combo i5+ (i5576)
Producent: iRobot

Właściwości
Opis Roomba Combo i5+ Jednoczesne odkurzanie i mopowanie, dzięki prostej wymianie pojemnika. Uczy się,
tworzy mapę i dostosowuje się do Twojego domu. Wyposażony w stację Clean Base, do której robot
samodzielnie opróżnia swój pojemnik na brud nawet do 60 dni. Gruntowne odkurzanie lub odkurzanie z
funkcją mopowania po wymianie pojemnika Robot gruntownie odkurzający Roomba Combo i5+ dzięki prostej
wymianie pojemnika na brud zyskuje funkcję skutecznego mopowania. Robot wyposażony został w
opatentowany, 4-stopniowy system sprzątania, który wykorzystuje 2 gumowe szczotki główne do wszystkich
powierzchni, szczotkę boczną do sprzątania w narożnikach i przy krawędziach, 10x większą moc ssącą oraz
nakładkę mopującą dla pełnego efektu sprzątania. Dodatkowo, Roomba Combo i5+ samodzielnie opróżnia
swój pojemnik na brud do stacji ładująco-czyszczącej Clean Base nawet do 60 dni. Odkurzaj i mopuj dzięki
prostej wymianie Podwójne sprzątanie za pomocą jednego urządzenia. Możesz gruntownie odkurzać lub po
zamontowaniu pojemnika Combo, również skutecznie mopować twarde podłogi. Ten robot ma jeden cel:
precyzyjne, gruntowne sprzątanie Twoje marzenie o czystym domu może w końcu się spełnić! Robot Roomba
Combo i5+ wykorzystuje 4-stopniowy system sprzątania, zaawansowane czujniki oraz technologię Dirt
Detect2, aby Twoje podłogi zawsze lśniły czystością. Robot zawsze ukończy zadanie sprzątania dzięki funkcji
ładowania i wznawiania pracy - kiedy akumulator będzie bliski rozładowania, Roomba Combo i5+ wróci do
stacji w celu ładowania, a następnie wznowi sprzątanie w miejscu, w którym je przerwał. Sprzątanie, które
wyprzedza Twoje potrzeby Roomba Combo i5+ poznaje Twoje nawyki i na ich podstawie tworzy
personalizowane harmonogramy sprzątania. Sugeruje także dodatkowe odkurzanie w okresie pylenia roślin
lub linienia zwierząt domowych. On sprząta, Ty zajmujesz się swoimi sprawami Wykorzystując unikalną
inteligencję stworzoną wyłącznie na potrzeby urządzeń firmy iRobot, Roomba Combo i5+ uczy się układu
Twojego domu i tworzy 1 inteligentną mapę. Samodzielnie skierujesz go do sprzątania wybranego
pomieszczenia jednym poleceniem wydanym za pośrednictwem asystenta głosowego lub przy użyciu aplikacji.
Moc, precyzja i wydajność Aby skutecznie wyręczyć Cię w sprzątaniu, Roomba Combo i5+ wykorzystuje
wydajny, 4-stopniowy system sprzątania, który obejmuje 10x większą moc ssącą, 2 gumowe szczotki główne,
szczotkę boczną oraz nakładkę mopującą dla pełnego efektu sprzątania. Dzięki ruchomej głowicy czyszczącej
robot dostosuje się do wszystkich rodzajów powierzchni, a szczotka boczna sprawi, że poradzi sobie z
narożnikami i krawędziami. Elegancki design, pełna funkcjonalność iRobot Roomba Combo i5+ stanie się
obowiązkowym wyposażeniem Twojego domu. Symbolizując nowoczesność i dbałość gospodarza o porządek,
przyciągnie wzrok odwiedzających. Dostępność części i akcesoriów Firma iRobot zapewnia dostępność
oryginalnych części i akcesoriów do swoich robotów. Dzięki możliwości wymiany części eksploatacyjnych,
takich jak szczotki czy filtry, robot będzie gruntownie odkurzał Twoje podłogi przez długie lata.
Typ (AGD) Odkurzacz robot/automatyczny
Worek Brak worka
Pojemność (AGD) 360
Filtr Wysokowydajny



Stan Nowy

Filtr Aeroforce
Filtr Zmywalny
System parkowania (odkurzacze) Poziomy
Funkcje specjalne
Akcesoria w zestawie Robot odkurzająco-mopujący Roomba Combo i5 Stacja Clean Base z funkcją
automatycznego usuwania brudu Wymienny pojemnik Roomba Combo 1 dodatkowy filtr o bardzo wysokiej
wydajności 1 nakładka mopująca z mikrofibry 2 worki na brud Przewód zasilający
Kolor (wyliczeniowy) Szary
Wymiary 34 x 34.2 x 9.25 cm
Waga 3.18
Pozostałe parametry

Parametry

Zdjęcia
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